Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

 Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 43/2013

     Wilden Vieira da Silva (Prico), Vereador

desta Câmara Municipal, no uso das prerrogativas inerentes ao

cargo, requer à Mesa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado

Expediente Legislativo ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal

solicitando sua interferência junto à Light-Serviços de Eletricidade

S.A., pleiteando a instalação de um poste com braço de luz próximo à

Igreja Assembleia de Deus Vale das Bênçãos, localizada no final da

Rua Professor Luiz Moreira Neto, no Bairro Varjão, 1º distrito deste

município.

   A iluminação no referido local é

precária deixando preocupados os alunos e trabalhadores, moradores

daquela localidade, bem como os fiéis que frequentam aquela igreja,

no que tange à segurança, visto que é uma rua de grande acesso e

bastante escura.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de março de 2013.

WILDEN VIEIRA DA SILVA

                  -Vereador-

            Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500